ХАЛЬМГ ТАНhЧИН
ЭСТО-АЛТАЙСК СЕЛƏНƏ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	[image: image1.png]

	ЭСТО-АЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, e-mail: Esto-Altay@yandex.

 HYPERLINK "mailto:admjurist@rambler.ru" ru
______________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от «07» октября 2014 г.

      № 20                                      с. Эсто-Алтай

Об утверждении понижающего коэффициента

к стоимости  строений, помещений, сооружений

на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия

        В соответствии с Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2002-1 «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, а так же учитывая реальные совокупные доходы граждан Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и  в целях доступности для граждан  Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия платы налога на строения, помещения, сооружения, Собрание депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  р е ш и л о :

     1. Утвердить понижающий коэффициент  0,55  для оценки стоимости строений, помещений, сооружений, расположенных на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

2. Направить данное решение в Министерство по строительству, транспорту и дорожному хозяйству Республики Калмыкия.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Эсто-Алтайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                        Гамзаев Ш.А.